

# **THEIL NIELSEN ApS**

Mannerupvej 32  
4320 Lejre

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2019**

**Hans Jakob Theil Nielsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THEIL NIELSEN ApS  
Mannerupvej 32  
4320 Lejre

CVR-nr: 21291137  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets formål er investering og handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. -3.113 efter skat. Ledelsen betegner udviklingen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsomkostninger .....		-3.780	-3.795
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.780</b>	<b>-3.795</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.266	2.153
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.599	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.113</b>	<b>-1.642</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.113</b>	<b>-1.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.113	-1.642
<b>I alt .....</b>		<b>-3.113</b>	<b>-1.642</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		120.348	121.947
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>120.348</b>	<b>121.947</b>
Likvide beholdninger .....		5.262	6.776
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.610</b>	<b>128.723</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.610</b>	<b>128.723</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-15.664	-12.551
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>109.336</b>	<b>112.449</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.274	12.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.274</b>	<b>16.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.274</b>	<b>16.274</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.610</b>	<b>128.723</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-12.551	0	112.449
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-3.113	0	-3.113
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-15.664	0	109.336

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0